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Dotyczy: Gizycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r.
. do 31.12.2025r.

informacja o pytaniach do SWZ
Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019
r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrocili
sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie treSci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytania zadane dnia 18 lipca 2024r.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca sie z proshg o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy w ogtoszonym postgpowaniu
posiada:
a) status wytworcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 0znacza, ze jest podmiotem wytwarzajgcym energie
elektryczng lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach
odnawialnego Zrddta energii,
b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego
" 2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorcg
koricowym wytwarzajgcym energie elektryczng wytgcznie z odnawialnych zrédet energii na wiasne
potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi
przedmiotu przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okredlonej zgodnie z przepisami wydanymi
na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r.
poz. 443 ze zm.) ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje ze dla PPE objetych postepowaniem, ze nie posiada:
a) Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Rozdziatem Ill.1 pkt 5 SWZ dla PPE posiada status wytworcy, o
ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U.
2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem wytwarzajgcym energie elektryczng lub ciepto
z odnawialnych zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrodta energii,
b) Zamawiajgcy informuje, ze dla PPE objetych postepowaniem nie posiada statusu prosumenta
energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o0 odnawialnych
irédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorcg koncowym
wytwarzajgcym energie elektryczng wytacznie z odnawialnych Zrédet energii na wiasne potrzeby w
mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu
przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art.
40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.).

Pytanie 2:
Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajgcy bedzie wymagac zawarcie z Wykonawca
umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz:



Zgodnie z postanowieniami Rozdziatu I1l.1 pkt 5 SWZ.

Pytanie 3:

Czy w przypadkd posiadania statusu prosumenta Zamawiajagcy wyltgczy z postepowania PPE
na ktérych posiada ten status.

Odpowiedzi:

. Nie dotyczy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy pozyskuje energie elektryczng z jakiegos innego Zzrédta wytwdrczego np. elektrowni
biogazowej?

Odpowiedi:

Nie

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedzi:

Tak dla czesci PPE obowigzujg umowy kompleksowe. Umowy ulegng rozwigzaniu ze skutkiem na dzien
poprzedzajacy planowany termin dostaw.

Pytanie 6:

Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajacy i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz:

Obecnie obowigzuja umowy sprzedaz oraz umowy kompleksowe. Umowy ulegajg
rozwigzaniu/wygasnieciu ze skutkiem na dzien poprzedzajgcy planowany termin dostaw.

Pytanie 7:

Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w zwigzku z czym
rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej moze opéinic sie wzgledem planowanej daty rozpoczecia
sprzedazy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie widzi uzasadnienia dla opdZznienia rozpoczecia dostaw.

Pytanie 8:

Prosimy o weryfikacje wolumenu i doprecyzowanie taryfy wskazanejw cz 1i2 "bd".

Odpowiedz:

W przypadku obiektéw w budowie informacja o grupie taryfowej zostanie udostgpniona po
zakoriczeniu inwestycji i podtgczeniu do sieci OSD.

Informacja o mocy umownej zostanie zawarta w umowie sprzedazy po podpisaniu umowy
dystrybucyjnej.

Zamawiajacy uaktualnit Zatacznik 1a i 1b do SWZ. Zafaczniki zostaly zamieszczone na stronie
prowadzonego postepowania z dopiskiem ,ZMIANA_01” - zmiany zaznaczono kolorem zottym.

Pytania zadane dnia 19 lipca 2024r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pefnomocnictwa do zgfoszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego
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powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie,
czy Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za tres¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa
i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniami Rozdziatu XX pkt 2 SWZ. Jednocze$nie zamawiajgcy informuje,
ze Mocodawca kazdorazowo odpowiada za zakres udzielonego petnomocnictwa.

Pytanie 2:

SWZ Rozdziat 11l OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt 14

Zatacznik nr8 doSWZ -PPU-§6 ust 1

W przypadku punktéw poboru energii, dla ktérych zmiana sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz
pierwszy i braku zgody na udzielenie petnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez
Wykonawce, prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy upowazni Wykonawce do zawarcia umowy
dystrybucyjnej z OSD na podstawie os$wiadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie
petnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowigzujgcymi?

Informujemy, ze w przypadku braku mozliwosci zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie
os$wiadczenia woli, Zamawiajacy powinien wzig¢ pod uwage, ze Wykonawca bedzie mégt zainicjowad
proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa
dystrybucyjna. Zgodnie z IRIESD OSD na przygotowanie i przestanie do klienta umowy dystrybucyjnej
ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przestaniu takiej umowy przez OSD klient powinien jg podpisaé
i odestaé zwrotnie do OSD. Informujemy, ze w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej
i zgtoszenia przez Wykonawce procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany
negatywnie. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przewidziat czas
niezbedny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktéw poboru energii, dla ktérych umowa
dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreslony? Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowe
z OSD w terminie umozliwiajacym skuteczng realizacje procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedz:

Nie, zamawiajgcy nie upowazini Wykonawcy do zawarcia umowy dystrybucji na podstawie
oswiadczenia woli. Zamawiajacy udzieli petnomocnictwa do zawarcia (podpisania) uméw dystrybucji.

Pytanie 3:
SWZ Rozdziat Ill OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt 16

Zatacznik nr 8 do SWZ - PPU - § 12

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego, na fakturach
wskazane beda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostang
wpisane pod pozycjg "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie
dotyczgce wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Tak, zamawiajgcy akceptuje sposdb prezentowania danych odbiorcy na fakturze.

Pytanie 4:
SWZ Rozdziat 11l OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt 18

SWZ Rozdziat 1ll.1. Szczegétowy opis przedmiotu zamowienia Czgé¢ 1 — Dostawa energii
elektrycznej do lokali i obiektéw pkt 5

Informujemy, ze zgodnie z ustawg o odnawialnych Zrédtach energii prosumentem energii odnawialnej
jest odbiorca korcowy wytwarzajgcy energie elektryczng na potrzeby wiasne w odnawialnym
irédle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy ponizej lub réwnej 50 kW) w sytuacji, gdy nie
stanowi to przewazajgcej dziatalnosci gospodarczej. Rozliczanie punktéw prosumenckich w takim
przypadku odbywa sie na zasadach okreslonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych Zrédtach energii
(net-billing). Aby byto mozliwe zrealizowanie takiego rozliczenia prosimy o wyrazenie zgody na



zawarcie aneksu do umowy po przetargu regulujgcego odbidr energii od Klienta na zasadach net-
billing lub wyrazenie zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy dla punktéw, w ktdrych
wytwarzana jest energia.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na rozliczenia w systemie net-billing.

Postepowaniem nie objeto Prosumentdw.

Pytanie 5:
SWZ Rozdziat lll OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt 18

SWZ Rozdziat lll.1. Szczegdétowy opis przedmiotu zamodwienia Czgéé 1 — Dostawa energii
elektrycznej do lokali i obiektéw pkt 5

W wykazie PPE zostaty ujete punkty z zainstalowanymi Zrédtami wytwarzania energii elektryczne;j.
Operatorzy Systemow Dystrybucyjnych (OSD) wymagajg podpisania uméw dystrybucyjnych
dostosowanych do rozliczeri punktéw z zainstalowanymi Zzrédtami wytwarzania energii elektrycznej
o charakterze prosumenta energii odnawialnej, ktére musza by¢ dokonane przez Zamawiajgcego bez
mozliwosci scedowania tego obowigzku na Wykonawce. Zgtoszenie przez Wykonawce zmiany
sprzedawcy dla punktu prosumenckiego bedzie mozliwe wytacznie w przypadku posiadania przez
Zamawiajgcego podpisanej umowy dystrybucyjnej. Prosimy oinformacje czy Zamawiajgcy dopetni
formalnosci polegajgcej na zawarciu lub aktualizacji uméw dystrybucyjnych dla tych punktéw przed
terminem podpisania umdw sprzedazy.

Odpowiedz:

Postepowaniem nie zostali objeci Prosumenci.

Pytanie 6:
SWZ Rozdziat XVIil. PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 6

Zatgcznik nr 8 do SWZ-PPU-§11ust1i3

~ Informujemy, iz zgodnie z taryfg OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostkg stosowang w rozliczeniach
energii elektrycznej dla obiektéw w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh]
a dla grup taryfowych Bxx jednostka jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze wzgledu na okreslenie przez
Zamawiajgcego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla gryp taryfowych Bxx,
Wykonawca zwraca sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na prowadzenie rozliczen
w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych? '
Odpowiedi:

Tak, zamawiajgcy wyraza zgode na prowadzenie rozliczen w jednostkach energii elektrycznej
dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych.

Pytanie 7:
SWZ Rozdziat XX. POSTANOWIENIA DODATKOWE pkt 3

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng
lubw formie elektronicznej (za pomoca podpisu elektronicznego).

Odpowiedz:
Zgodnie z postanowieniami Rozdziatu XX pkt 3 SWZ.

Pytanie 8:
Czy Petnomocnik Klientéw bedzie koordynowat podpisanie umdw i co sie z tym wiaze skompletuje

wszystkie umowy i przesle zbiorczo do Wykonawcy?

Odpowiedi:

W przypadku zawarcia uméw na odlegtos¢, obowigzek dostarczenia dokumentéw do zmiany
sprzedawcy leze¢ bedzie po stronie zamawiajacych. Umowy wysytane beda bezposrednio przez
zamawiajgcych.



Pytanie 9:
Zatacznik nr 8 do SWZ - PPU - §10 ust 3 pkt 1)

Prosimy wydtuzenie danego terminu do 10 dni roboczych.

QOdpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 10:
Zatgcznik nr 8 do SWZ - PPU - §10 ust 3 pkt 2)

Wskazujemy, iz korekty faktur w zakresie ilosci zuzytej energii elektrycznej wystawiane s3 na
podstawie korekt dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca dopiero po
otrzymaniu od OSD skorygowanych danych pomiarowych moze wystawié fakture korygujacg. W
zwigzku z powyiszym prosimy o modyfikacje zapisu: ,Reklamacja winna by¢ rozpatrzona przez
Sprzedawce w terminie do 14 dni od daty zgtoszenia reklamaciji. Faktura korygujaca zostanie wystana
niezwtocznie po otrzymaniu skorygowanych danych odczytowych przez OSD”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 11:
Zatacznik nr 8 do SWZ - PPU - §12 ust 1

Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za dane przekazywane przez OSD. Wykonawca nie
ma zadnej gwarancji, iz dane przekazane przez OSD nie bedg rozbiezne z danymi zawartymi na fakturze
dystrybucyjnej, stad pozostawienie zapisu zobowigzujacego Wykonawce do wystawiania faktur VAT
w okresach identycznych z okresami stosowanymi przez OSD bytoby, zdaniem Wykonawcy,
bezzasadne. Wnosimy o wykreslenie przywotanych zapiséw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 12;
Zatagcznik nr 8 do SWZ - PPU - §12 ust 3

Zwracamy sig z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zapisu do tresci: ,Rozliczenia za energie
elektryczng dokonywane bedg w oparciu o fakture wystawiong przez Wykonawce w terminie 14 dni
od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od 0SD.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 13:
Zatgcznik nr 8 do SWZ - PPU - §12 ust 8

Informujemy, ze zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczgcego obowigzku spetnienia $wiadczen
wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowigzujgcymi w obrocie profesjonalnym, ztozenie reklamag;ji
nie zwalnia Odbiorcy od obowigzku terminowej zaptaty naleznosci. W zwigzku z powyzszym, zwracamy
sie z prosbg o odpowiednig modyfikacje przedmiotowego zapisu, poprzez okreélenie, iz ,Ztozenie
reklamacji nie zwalnia Zamawiajgcego z obowigzku terminowej zaptaty naleznosci.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 14:
Zatgcznik nr 8 do SWZ - PPU - §13 ust 2

Informujemy, ze numer konta na ktéry nalezy dokonaé naleznosci widnieje na kazdej fakturze
wystawianej przez Wykonawce. W zwigzku z powyzszym wnosimy modyfikacje zapisu do tresci:



»Naleznosci z tytutu faktur VAT bedg ptatne przez Zamawiajacego przelewem na rachunek
bankowy wskazany na fakturze VAT”.

Odpowiedz: E
Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 15:
. Zatacznik nr 8 do SWZ — PPU - §17 ust 3

Czy Zamawiajgcy samodzielnie kontrolowat bedzie wolumen dla nowo dotaczanych PPE,
w sposob umozliwiajgcy nieprzekroczenie 10% zamdwienia?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy bedg samodzielnie kontrolowaé wolumen.

Pytanie 16:
Zatacznik nr 8 do SWZ - PPU - § 18

Wykonawca zwraca sig z prosha o rezygnacje z zapiséw dotyczacych kar umownych. Jednoczeénie
wnosimy o dostosowanie postanowienia do zasady réwnoéci stron stosunku cywilnoprawnego
poprzez jego modyfikacje do tresci: ,Strony ponosza wobec siebie odpowiedzialnogé
odszkodowawczg na zasadach ogélnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)”. Zaznaczamy,
Ze zapis ten w obecnym ksztatcie wptywa na wzrost ryzyka zwigzanego z realizacja umowy po
stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie przektada¢ sie na kalkulacje ceny ofertowej
dla Zamawiajgcego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 17:
Zatgcznik nr 8 do SWZ - PPU - § 18 ust 6

- Wykonawca informuje, ze ewentualng szkode Zamawiajgcego stanowi réznica w cenie zakupu energii
elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty
wytonionego w postgpowaniu wykonawcy. W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z prosba o
okredlenie, iz zwrot kosztéw z tytutu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego bedzie
stanowit réznicg migdzy kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, ktéra
bytaby zakupiona na podstawie umowy sprzedazy zawartej z wybranym Wykonawca.
Poszkodowany nie moze wzbogacac sie wartoscig odszkodowar. Taki zapis jest sprzeczny z przepisami
kodeksu cywilnego o naprawianiu szkody i razgco nieproporcjonalny w $wietle zasad udzielania
zamowien publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 18:
Zatacznik nr 8 do SWZ - PPU - §21 ust 12

Zatacznik nr 3 do umowy

Wykonawca wyjasnia, iz zgodnie z konstrukcjg opisu przedmiotu zamdwienia, przedstawionego przez
Zamawiajgcego w dokumentacji, nie istnieje prawna oraz faktyczna podstawa do zadania,
dysponowania okreslong flotg pojazdow niskoemisyjnych przez Wykonawce.

Czy Zamawiajacy majac na wzgledzie charakter fizyczny zamawianych débr — sprzedawany prad
elektryczny dostarczany samoczynnie przez linie energetyczne bez koniecznoéci udziatu w tym
jakichkolwiek pojazdéw usunie z Umowy §21 ust 12? W przypadku braku zgody na powyisze
Wykonawca wnosi o doktadne wskazanie okolicznosci okreélonych w ustawie o elektromobilnoéci
i paliwach alternatywnych wraz z doktadng podstawg prawng, ktérych zaistnienie spowoduje
konieczno$¢ zastosowania przez Wykonawce wymagan w szczegélnosci wymienionych §21 ust 12?



W/w wymdg, nosi w ocenie Wykonawcy, cechy zgdania nadmiarowego, naruszajgcego zasade
adekwatnosci w stosunku do celu, ktéry ma zosta¢ osiagniety, poprzez udzielenie okreélonego
rodzajowo, zamdéwienia publicznego (dostawa energii elektrycznej). Wykonawca wnioskuje wiec
o usuniecie w/w postanowienia umownego, jako nie znajdujgcego podstaw w opisie przedmiotu
zamowienia (SWZ) oraz powszechnie obowigzujgcych przepisach prawa.

Odpowiedz:

- Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian - podstawa prawna art. 68 ust.3 ustawy z dnia 11
stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych.

Zamawiajgcy nie zgda posiadania okreslonej floty pojazdéw. lJezeli do realizacji przedmiotu
zaméwienia Wykonawca nie bedzie korzysta¢ z pojazddw winien ztozyé stosowne oéwiadczenie
(zatgcznik nr 3 do umowy) tj. postawié znak X w czesci:

»~O$wiadczamy, ze przy wykonywaniu umowy Nr ............. 2 dNia coeecee e nie zaistnieje
potrzeba uzywania pojazdéw samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. Prawo o ruchu drogowym), stad nie majg zastosowania do tej umowy przepisy ustawy z dnia
11 stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych dotyczgce odpowiedniej liczby
pojazdow elektrycznych/napedzanych gazem ziemnym.”

Pytanie 19:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy ukfady pomiarowo-rozliczeniowe
w grupach taryfowych Bxx sg lub beda dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji
zamowienia? Jezeli nie kazdy uktad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokfadnej
daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje swoje uktady pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA.
Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku braku dostosowania przez Odbiorce uktadéw pomiarowo-
rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzeda:z energii jest
niemozliwa.

Odpowiedi:
" Uktady s3 dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy i wszystkie uktady sg witasnoscig OSD,
postepowaniem nie objeto PPE z grupg taryfowa B.

Pytanie 20:

Wykonawca informuje, iz w $wietle przepiséw Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych, to OSD
jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcéw danych
pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE). Sposdb ustalania danych przez OSD
okredlony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiedzy Zamawiajgcym a OSD, przy czym
Wykonawecy (sprzedawcy energii) nie majg wptywu na regulacje wynikajgce z uméw dystrybucyjnych
Zamawiajgcego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen dane przekazane przez OSD. W zwigzku
Z powyiszym zwracamy sig z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uwzgledni obowigzujace przepisy
Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczerl na podstawie danych
pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedi:

Rozliczenia majg by¢ prowadzone zgodnie z postanowieniami § 12 ust. 1 PPU stanowigcego Zatgcznik
nr 8 do SWZ.

Pytanie 21;

Zuwagi na fakt, ze w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa Cllem, G12r Wykonawca zwraca
sie z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla punktéw poboru energii (PPE),
rozliczanego w ww. grupach taryfowych, byty prowadzone rozliczenia wedtug grupy taryfowej, ktére;j
strefy czasowe sg zbiezne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna rdéznica polega na formalnej
nomenklaturze grupy taryfowej. W przypadku braku dostosowania stref czasowych do innej grupy
taryfowej prosimy o wskazanie, czy istnieje mozliwos$¢ rozliczenia sprzedazy energii wedtug grupy



taryfowej jednostrefowej? Informujemy, ze brak zgody na powyisze moze stanowié ograniczenie
zasady uczciwej konkurencji wynikajgcej z PZP, z uwagi na ograniczenie mozliwosci ztozenia oferty
wykonawcom, ktérzy s zdolni do wykonania zamdwienia poprzez stawianie przez Zamawiajgcego
w SWZ wymogow, ktdre spetni tylko ograniczona liczba wykonawcéw

Odpowiedz:

Postepowaniem nie objeto PPE ze wskazanymi grupami taryfowymi.

Pytanie 22:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby PPE wyszczegdblnione w grupie taryfowej np.Cllem, byly rozliczane

w grupie taryfowej C11, a G12r w G12, dla ktdrych okresy rozliczeniowe sg tozsame z okresem
rozliczeniowym dla grup taryfowych, okreslonych przez Zamawiajgcego w SWZ, a jedyna rdznica
polega na formalnej nomenklaturze grup taryfowych (ich symbolicznym oznaczeniu)? Jednocze$nie
informujemy, Zze w przypadku braku zgody na powyisze Wykonawca ztozy odwotanie od zapiséw SWZ,
w ktérym zaznaczy, ze mozliwosé rozliczania w grupach taryfowych okreslonych przez Zamawiajacego
w SWZ spetni tylko ograniczona liczba Wykonawcéw.

Odpowiedz:

Postepowaniem nie objeto PPE z grupa taryfowg Cllem.

W wyniku udzielonych odpowiedzi zamawiajgcy dokonat zmiany tresci Zatgcznika 1a i Zatgcznika 1b -
zatgczniki zamieszczono na stronie prowadzonego postepowania z dopiskiem ,ZMIANA_01”.

Majgc na uwadze tresc¢ udzielonych wyjasniert zamawiajgcy nie dokonuje zmiany ogtoszenia o
zamodwieniu oraz Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia
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